ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 12.04.2013

№ 6
Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Нялинское

за 2012 год
На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 45 Устава сельского поселения Нялинское, статьей 11, 12 Положения об отдельных вопросах организации и осуществлении бюджетного процесса в сельском поселении Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов от 18 декабря 2012 года № 30,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Нялинское за 2012 год согласно приложениям 1,2.
- по доходам 22168,4 тыс. руб.;
- по расходам 23524,5 тыс. руб.;
- по источникам финансирования дефицита бюджета – в сумме 1356,1 тыс. руб.;
- результат исполнения бюджета – 1356,1 тыс.руб.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев